Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» августа  2014г.                                                                  № 450                    город Борзя
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Федеральным законом  №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» от 07 декабря 2011 года, статьями 39,40 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»
 п о с т а н о в л я е т:

         1. Определить гарантирующую организацию в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Общество с ограниченной ответственностью «Новые технологии строительства» (ООО «НТС»).
       2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации ООО «НТС» является территория городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте городского поселения «Борзинское».

ВрИО
руководителя  администрации
городского поселения «Борзинское»                                          В. Б. Паршонов
[bookmark: _GoBack]